Руководителю Исполнительного комитета Елабужского муниципального района

________________________________

от______________________________

 (Ф.И.О. физического лица или наименование юридического лица)

Паспортные данные:

__________            ________

 (серия)                    (номер)

                  (когда и кем выдан)

________________________________

(место проживания или расположения)

________________________________ (контактный телефон)

Заявление

Прошу выдать дубликат градостроительного плана земельного участка по                    ул. __________ №RU-16301000-_____ и копию постановления______ о его утверждении от___________ №________ в связи с _______________________________________.

                                                 _______________________________________

                                                                (дата, подпись обратившегося; печать - для юридического лица,

                                                                                           если заявление напечатано не на бланке)